acurdo a las especificaciones técnicas..     

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta con 
un presupuesto según CDP N° 27414 de agosto quince (15) de 2014, por un valor de DE SIETE 
MILLONES CUATROCIENTOS  MIL DE PESOS MCTE ($ 7.400.000.00), por el rubro de  
otros materiales y suministros,  recurso 10 -  expedido por la Analista de Presupuesto  

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

Para este proceso contractual   se designará al Coordinador de Grupo de Transportes o quien este delegue,